COREN/MA

Conselho Regional de Enfermagem do Maranhao

CNPJ: 06.272.868/0001-27

W Coren®

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Comparativo da Despesa Liquidada

Orcado Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL
CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS

OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS DO
SERVIDOR OU DO MILITAR

Seguro de Vida

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

Vencimentos e Salarios

Gratificacdo Por Exercicio de
Cargos e FungOes

Férias
13. Salario

Férias - Abono Pecuniario

Ferias - Abono Constitucional

Outros Vencimentos e Vantagens
Fixas - Pessoal Civil - RGPS

Gratificagdo de Qualificacdo

OBRIGAGOES PATRONAIS

ContribuicOes Previdenciarias -
INSS

Contribuicao para o PIS sobre
Folha de Pagamento

FGTS

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL
CIVIL - RGPS

Horas Extras

SENTENCAS JUDICIAIS

Sentencas / Decisdes Judiciais
Trabalhistas - Transito em Julgado
- e Encargos

INDENIZACOES E RESTITUICOES
TRABALHISTAS
Aviso Prévio Indenizado

Multas e Contribuigdes sobre
Depdsitos do FGTS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS

Didrias Pessoal Civil

Diarias - Colaboradores Eventuais

& Evite imprimir.

8.443.571,20
8.297.210,70
3.661.555,44
3.661.555,44

2.508,00

2.508,00

2.913.445,00
2.140.144,00
386.680,00
141.200,00
134.766,00

36.100,00
56.055,00

18.500,00
18.500,00
693.760,00
489.900,00
32.660,00

171.200,00

6.120,30
6.120,30

18.703,00

18.703,00

27.019,14
13.081,00

13.938,14

4.635.655,26
4.635.655,26
220.190,00

114.560,00

18.330,00

509.948,12 6,04%
509.948,12 6,15%
273.119,43 7,46%
273.119,43 7,46%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
209.487,64 7,19%
182.597,15 8,53%
19.983,87 5,17%
9.111,63 6,45%
-5.242,22 3’890/;
0,00 0,00%
3.037,21 5,42%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
63.631,79 9,17%
44.640,25 9,11%
2.125,73 6,51%
16.865,81 9,85%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
236.828,69 5,11%
236.828,69 5,11%

4.095,00 1,86%

2.695,00 2,35%

0,00 0,00%

Colabore com o meio ambiente.

5.169.710,51 61,23%
5.160.935,51 62,20%
2.437.015,56 66,56%
2.437.015,56 66,56%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
1.893.656,14 65,00%
1.413.745,63 66,06%
190.926,47 49,38%
126.589,84 89,65%
104.867,89 77,81%
15.329,73 42,46%
42.196,58 75,28%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
543.359,42 78,32%

374.535,56 76,45%

17.742,23 54,32%

151.081,63 88,25%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
2.723.919,95 58,76%
2.723.919,95 58,76%

86.180,00 39,14%

66.180,00 57,77%

0,00 0,00%

3.273.860,69 38,77%
3.136.275,19 37,80%
1.224.539,88 33,44%

1.224.539,88 33,44%

100,00
%
100,00
%

2.508,00
2.508,00
1.019.788,86 35,00%
726.398,37 33,94%
195.753,53 50,62%
14.610,16 10,35%
29.898,11 22,19%

20.770,27 57,54%

13.858,42 24,72%

100,00
%
100,00
%

150.400,58 21,68%

18.500,00

18.500,00

115.364,44 23,55%

14.917,77 45,68%

20.118,37 11,75%
100,00
%
100,00
%

100,00
%

6.120,30
6.120,30
18.703,00

100,00

18.703,00 %

100,00
%

100,00
%

100,00
%

27.019,14
13.081,00

13.938,14
1.911.735,31 41,24%
1.911.735,31 41,24%

134.010,00 60,86%

48.380,00 42,23%

100,00
%

18.330,00 »
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COREN/MA

Realiz. Periodo

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Realiz. Exerc.

Diarias a Conselheiros

MATERIAL DE CONSUMO

Combustiveis e Lubrificantes
Automotivos

Géneros Alimenticios
Suprimentos de Informatica
Material de Expediente

Material de Copa e Cozinha
Material de Limpeza e Prod. de
Higienizacdo

Material Elétrico e Eletronico

PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCOMOCAO

Passagens Aéreas

Passagens Rodoviarias

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA FISICA

Estagiarios
Outros Servigos Prestados por
Pessoa Fisica

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

Servigos de Seguranca

Servigos de Limpeza e
Higienizagdo com Locagao de Mao
de Obra

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA

SERVIGOS TERCEIRIZADOS -
PESSOAS JURIDICAS

DEMAIS SERVICOS - PESSOAS
JURIDICAS

Servigos de Agua e Esgoto,
Energia Elétrica, Gas e
Outros.

Servicos Graficos e
Editoriais

Correspondéncia e Cobranca

PUBLICIDADE
Divulgages Diversas

LOCACOES

Locacdo de Bens
Imoveis
Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informagdo

Manutencdo e Conservacao
de Bens Moveis e
Imdveis/Instalacoes

Seguros em Geral

Servigos Médico-Hospitalar,
Odontol. e Laboratoriais

Telefonia Movel e Fixa

Servicos Bancarios

& Evite imprimir.

87.300,00

121.938,33
38.328,42
21.053,46

2.980,00
44.040,05
1.516,20

13.000,00

1.020,20
158.450,00
156.400,00

2.050,00
141.359,33
137.085,55

4.273,78
396.350,00

215.350,00

181.000,00

914.686,80
143.233,00

771.453,80

101.322,59

35.000,00

132.600,00

45.100,00
45.100,00
3.445,00

3.445,00

124.350,10

114.850,00

13.318,70

16.710,00

47.396,16

96.471,25

1.400,00 1,60%

190,00 0,16%
0,00 0,00%
190,00 0,90%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
8.282,26 5,86%
8.282,26 6,04%
0,00 0,00%
13.884,81 3,50%

13.463,66 6,25%
421,15 0,23%

39.331,57 4,30%
5.935,00 4,14%

33.396,57 4,33%
6.017,92 5,94%

0,00 0,00%
3.285,00 2,48%

12,20
5.500,00 5

12,20

5.500,00 ~“g,

0,00 0,00%
0,00 0,00%

10.613,59 8,54%
725,00 0,63%

0,00 0,00%
0,00 0,00%

2.006,52 4,23%

4.702,54 4,87%

Colabore com o meio ambiente.

20.000,00 22,91%

15.682,27 12,86%
7.898,52 20,61%
2.983,75 14,17%

0,00 0,00%
4.800,00 10,90%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
1.438,93 0,91%
1.438,93 0,92%
0,00 0,00%
79.103,85 55,96%
79.103,85 57,70%
0,00 0,00%
171.765,27 43,34%

94.245,62 43,76%

77.519,65 42,83%

385.149,96 42,11%
45.560,04 31,81%

339.589,92 44,02%

38.060,11 37,56%

0,00 0,00%
98.781,65 74,50%

13.500,00 29,93%
13.500,00 29,93%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

65.700,99 52,84%

38.456,39 33,48%

0,00 0,00%
0,00 0,00%

9.914,69 20,92%

70.508,09 73,09%

67.300,00 77,09%

106.256,06 87,14%
30.429,90 79,39%

18.069,71 85,83%

2.980,00 1009

39.240,05 89,10%
100,00
%

100,00
%

100,00
%

1.516,20
13.000,00

1.020,20
157.011,07 99,09%

154.961,07 99,08%

100,00

2.050,00 %

62.255,48 44,04%

57.981,70 42,30%

100,00

4.273,78 %

224.584,73 56,66%

121.104,38 56,24%

103.480,35 57,17%

529.536,84 57,89%
97.672,96 68,19%
431.863,88 55,98%
63.262,48 62,44%
100,00

%
33.818,35 25,50%

35.000,00

31.600,00 70,07%

31.600,00 70,07%
100,00
%

100,00
%

3.445,00
3.445,00

58.649,11 47,16%

76.393,61 66,52%

100,00
%

100,00
%

37.481,47 79,08%

13.318,70

16.710,00

25.963,16 26,91%
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COREN/MA

Realiz. Periodo

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Realiz. Exerc.

Taxa de Condominio

Congressos, Convengoes,
Conferéncias, Seminarios,
Simpdsios e ReuniGes

CONTRIBUICOES

TRANSFERENCIAS
INTRAGOVERNAMENTAIS

Transferéncia para o COFEN
- Cota-Parte (1/4)

Outras Transferéncias ao

COFEN

AUXILIO ALIMENTAGCAO

Auxilio Alimentagdo / Refeigdo

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E

CONTRIBUTIVAS

Multas Administrativas Diversas

AUXILIO TRANSPORTE

Auxilio Transporte

SENTENGCAS JUDICIAIS

Sentencas / Decisdes Judiciais Nao
Trabalhistas - Transito em Julgado

- e Encargos

DESPESAS DE EXERCICIOS

ANTERIORES

INDENIZACOES E RESTITUICOES

DESPESAS COM REUNIOES,
REPRESENTACOES, PLENARIO E
DESLOCAMENTOS

Auxilio Representacdo

Jetons e GratificacOes a
Conselheiros
DEMAIS INDENIZAGOES E
RESTITUICOES
Taxas e Emolumentos -
Custas Judiciais

Ressarcimento de
Anuidades de Exercicios
Anteriores

Demais Indenizagdes e
Restituicoes

CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVESTIMENTOS - APLICAGOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

Maquinas e Equipamentos

Moveis e Utensilios

Veiculos

Softwares e Aquisicdo de Licengas

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA

Reserva de Contingéncia

& Evite imprimir.

8.560,00

32.330,00

1.819.300,33

1.819.300,33
1.817.500,33
1.800,00
340.543,00

340.543,00

3.000,00

3.000,00
32.145,64

32.145,64

18.788,00

18.788,00

8.430,00

460.473,83

374.523,83

300.790,00
73.733,83
85.950,00

46.980,00

3.200,00

35.770,00
142.260,50
142.260,50
142.260,50
142.260,50

47.280,50

23.000,00
41.980,00
30.000,00

4.100,00

4.100,00

4.100,00

546,00 6,38%
0,00 0,00%
122.984,94 6,76%
122.984,94 6,76%
122.984,94 6,77%
0,00 0,00%
27.154,35 7,97%
27.154,35 7,97%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
1.636,36 5,09%

1.636,36 5,09%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

15,40 0,18%

19.254,00 4,18%

19.165,00 5,12%

12.025,00 4,00%
7.140,00 9,68%
89,00 0,10%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

89,00 0,25%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

Colabore com o meio ambiente.

4.668,00 54,53%

0,00 0,00%

1.600.247,51 87,96%

1.600.247,51 87,96%
1.600.247,51 88,05%

0,00 0,00%
230.110,43 67,57%
230.110,43 67,57%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
11.319,79 35,21%

11.319,79 35,21%

3.975,29 21,16%

3.975,29 21,16%

185,38 2,20%

138.761,27 30,13%

133.110,00 35,54%

96.750,00 32,17%
36.360,00 49,31%

5.651,27 6,58%

2.724,01 5,80%

0,00 0,00%

2.927,26 8,18%

8.775,00 6,17%
8.775,00 6,17%
8.775,00 6,17%
8.775,00 6,17%
8.775,00 18,56%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

3.892,00 45,47%

100,00
0,

32.330,00 %

219.052,82 12,04%

219.052,82 12,04%
217.252,82 11,95%

1.800,00 100'22

%

110.432,57 32,43%

110.432,57 32,43%

100,00
%

100,00
%

20.825,85 64,79%

3.000,00

3.000,00

20.825,85 64,79%

14.812,71 78,84%
14.812,71 78,84%

8.244,62 97,80%

321.712,56 69,87%
241.413,83 64,46%

204.040,00 67,83%
37.373,83 50,69%
80.298,73 93,42%

44.255,99 94,20%

100,00
0,

3.200,00 %

32.842,74 91,82%
133.485,50 93,83%
133.485,50 93,83%
133.485,50 93,83%
133.485,50 93,83%

38.505,50 81,44%

100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%

23.000,00
41.980,00

30.000,00
4.100,00

4.100,00

4.100,00
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CO RE N/ MA Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Total: 8.443.571,20 509.948,12 5.169.710,51 3.273.860,69

Sado Luis-MA, 31 de agosto de 2020

Wilton José Patricio Jailson Andrade Castro Elaine Viegas de Souza Franga
Presidente da Junta Interventora Tesoureiro da Junta Interventora Contadora
COREN-ES 68.684 COREN-MA 192654-TE CRC-MA 011666/0-4
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COREN/MA A Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Maranhao
CNPJ: 06.272.868/0001-27

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Comparativo da Receita

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA 8.486.851,90 492.748,30 5,81% 6.409.255,70 75,52% 2.077.596,20 24,48%
RECEITAS CORRENTE 8.486.851,90 492.748,30 5,81% 6.409.255,70 75,52% 2.077.596,20 24,48%
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 7.268.593,32 403.301,38 5,55% 5.680.503,51 78,15% 1.588.089,81 21,85%

CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS

PROFISSIONAIS OU ECONOMICAS 7.268.593,32 403.301,38 5,55% 5.680.503,51 78,15% 1.588.089,81 21,85%

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 6.888.917,45 403.301,38 5,85% 5.668.240,09 82,28% 1.220.677,36 17,72%

ANUIDADES DO EXERCICIO - PF 5.263.679,57 243.858,35 4,63% 4.112.848,33 78,14% 1.150.831,24 21,86%

Multa e Juros s/Anuidades do
Exercicio - PF

Anuidades do Exercicio PF 4.743.544,13  198.675,85 4,19%  3.735.493,8878,75%  1.008.050,25 21,25%

ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES - PF

520.135,44 45.182,50 8,69%  377.354,45 72,55% 142.780,99 27,45%

1.625.237,88 159.443,03 9,81% 1.555.391,76 95,70% 69.846,12 4,30%

Anuidades de Exercicios 129528642  141.367,45 1091 140011868 1989%  _104.832,26 -8,00%
Anteriores - PF - Principal % %
Egﬂg;g\lﬁ"a - Pessoa Fisica - 181.777,17 11.887,65 6,54%  105.808,16 58,21% 75.969,01 41,79%
Multa e Juros s/Divida Ativa - 148.174,29 6.187,93 4,18%  49.464,92 33,38% 98.709,37 66,62%
Pessoa Fisica - Principal
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 379.675,87 0,00 0,00% 12.263,42 3,23% 367.412,45 96,77%
ANUIDADES DO EXERCiCIO -PJ 170.674,46 0,00 0,00% 9.273,74 5,43% 161.400,72 94,57%
Anuidades do Exercicio - PJ 96.416,62 0,00 0,00% 8.738,76 9,06% 87.677,86 90,94%
Multa e Juros s/ Anuidades do 74.257,84 0,00 0,00% 534,98 0,72% 73.722,86 99,28%
Exercicio - PJ
ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERTORES o 200.001,41 0,00 0,00% 2.989,68 1,43% 206.011,73 98,57%
Anuidades de Exercicios 200.065,52 0,00 0,00% 2.989,68 1,49% 197.075,84 98,51%
Anteriores - P]
Divida Ativa Pessoa Juridica - 4.173,76 0,00 0,00% 0,00 0,00% 4.173,76 100,00
Principal %
Multa e Juros s/ Divida Ativa 4.762,13 0,00 0,00% 0,00 0,00% 4.762,13 100,00
Pessoa Juridica - Principal %
RECEITAS PATRIMONIAIS 28.975,19 736,63 2,54% 12.108,98 41,79% 16.866,21 58,21%
RECEITAS IMOBILIARIAS 522,24 0,00 0,00% 0,00 0,00% 52224 10000
Aluguéis 522,24 0,00 0,00% 0,00 0,00% 522,24 100'00/2
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 28.452,95 736,63 2,59% 12.108,98 42,56% 16.343,97 57,44%
RECEITAS DE APLICACAO FINANCEIRAS 28.452,95 736,63 2,59% 12.108,98 42,56% 16.343,97 57,44%
AplicacBes Fundos de Curto Prazo/CDB 4.775,46 736,63 15"(12 12.108,98 253’%2 -7.333,52 153,57
%
3 100,00
Juros e Correcio da Poupanga 23.677,49 0,00 0,00% 0,00 0,00% 23.677,49 1000
RECEITAS DE SERVICOS 829.465,92 88.496,31 10’?/1 719.268,47 86,71% 110.197,45 13,29%
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 829.465,92 88.496,31 10'?/1 719.268,47 86,71% 110.197,45 13,29%
Taxa de Inscricio - Pessoas Fisicas 456.531,01  53.370,31 11'60/90 440.050,82 96,39% 16.480,19 3,61%
Expedicio de Carteira 276.063,04  29.342,65 10'?,/30 241.127,03 87,34% 34.936,01 12,66%
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COREN/MA

Arrec. Periodo

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Arrec. Exerc.

Taxa de Inscricdo - Pessoas Juridicas

Taxa de Cancelamento - Pessoas Juridicas

Alteragdo de Responsabilidade Técnica -
Pessoas Juridicas

Servicos de Fotocdpias

Inscrigdes Secundarias

Transferéncia de Inscricao

Suspensdo Temporaria e Cancelamento
Reinscrigdo / Revalidagdo

Outros Servigos Administrativos

Expedigao de Certidoes

Despesas de Correspondéncia e Remessa de
Documento

Inscrigdo Remida / Remida Secundaria

Expedicdo de 22 Via de Carteiras

Andlise de Req. e Certif. de Inscr. no Quadro
de Espec.

Multas de Eleices
Taxa de Cancelamento - Pessoas Fisicas
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DO CONSELHO FEDERAL DE
ENFERMAGEM - COFEN

PLATEC — RESOLUCAO COFEN 343/2009

Programa de Apoio aos
Profissionais de Enfermagem

OUTRAS TRANSFERENCIAS
INTRAGOVERNAMENTAIS

Fundo de Apoio Administrativo -
FUNAD

TRANSFERENCIAS DE DEPOSITOS NAO
IDENTIFICADOS

Transferéncias de Depdsitos ndo
Identificados

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS ADMINISTRATIVAS, CONTRATUAIS E
JUDICIAIS - CONSOLIDAGCAO

Multas Administrativas, Contratuais e
Judiciais
INDENIZACOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTO

Reposicdo/Indenizacdo De
Servidores/Agentes PUblicos

IndenizagOes e Restituicdes de Diarias

Outras IndenizagOes e Restituicdes
DEMAIS RECEITAS CORRENTES

Outras Receitas Correntes

& Evite imprimir.

1.265,00 0,00 0,00%
2.101,87 0,00 0,00%
31.365,40 2.570,28 8,19%
81,84 0,00 0,00%
5.596,80 0,00 0,00%
23.485,42 2.100,00 8,94%
48,71 0,00 0,00%
8.567,88 720,00 8,40%
1.000,00 0,24 0,02%
2.853,71 0,00 0,00%
70,25 3,52 5,01%
10.846,01 349,80 3,23%
9.017,12 20,27 0,22%
452,27 13,61 3,01%
119,59 5,63 4,71%
0,00 0,00 0,00%
306.810,00 0,00 0,00%
306.000,00 0,00 0,00%
306.000,00 0,00 0,00%
151.000,00 0,00 0,00%
151.000,00 0,00 0,00%
155.000,00 0,00 0,00%
155.000,00 0,00 0,00%
810,00 0,00 0,00%
810,00 0,00 0,00%
53.007,47 213,98 0,40%
3.100,00 0,00 0,00%
3.100,00 0,00 0,00%
44.461,65 0,00 0,00%
8.000,00 0,00 0,00%
10.000,00 0,00 0,00%
26.461,65 0,00 0,00%
5.445,82 213,98 3,93%
5.445,82 213,98 3,93%

Colabore com o meio ambiente.

640,00 50,59%
4,86 0,23%
18.410,20 58,70%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
13.799,60 58,76%
0,00 0,00%
3.124,04 36,46%
1,90 0,19%
0,00 0,00%
32,55 46,33%

1.166,00 10,75%
765,42 8,49%
54,18 11,98%
43,20 36,12%
48,67 0,00%
209,79 0,07%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
209,79 25,90%
209,79 25,90%
-2.835,05 -5,35%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
-2.835,05 52,050/;

-2.835,05 0, 600

625,00 49,41%

2.097,01 99,77%

12.955,20 41,30%

100,00
81,84 %

100,00
%

9.685,82 41,24%

100,00
%

5.443,84 63,54%

5.596,80

48,71

998,10 99,81%

100,00

2.853,71 %

37,70 53,67%

9.680,01 89,25%

8.251,70 91,51%
398,09 88,02%

76,39 63,88%
-48,67 0,00%

306.600,21 99,93%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%

306.000,00
306.000,00

151.000,00
151.000,00
155.000,00
155.000,00
600,21 74,10%
600,21 74,10%

50.172,42 94,65%

3.100,00 100,00

o
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%
100,00
%

3.100,00
44.461,65
8.000,00
10.000,00
26.461,65
2.610,77 47,94%

2.610,77 47,94%
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CO RE N/ MA Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Total: 8.486.851,90 492.748,30 6.409.255,70 2.077.596,20

Sado Luis-MA, 31 de agosto de 2020

Wilton José Patricio Raimundo Renato da Silva Neto Elaine Viegas de Souza Franga
Presidente da Junta Interventora Tesoureiro da Junta Interventora Contadora
COREN-ES 68.684 COREN-MA 449893-TE CRC-MA 011666/0-4
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& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.



